
Hotel Vanitas fortsætter nu sin virtuelle udstillings virksomhed på 
hjemmesiden. Efter en pause er lysten /behovet for at komme med 
ugentlige visuelle kommentarer vendt tilbage.	


Denne gang starter vi på årets længste dag og fortsætter til vi når 
den korteste.Med andre ord stater vi når skyggerne er korte og 
følger dem mens de bliver længere og længere hen over efteråret 
mod vinteren.	


Og rigtig gættet vi tager fat på en Shadows 2. Måske fordi vi som 
grafikere ser livet skyggerne, skyggerne der med lysets hjæp  
reflekterer og skaber liv på alverdens overflader . Ligesom den 
sorte farve skaber livet og lyset på papiret i grafikken.	


13/12 nu er skyggernes spil ved slutningen og ved solhverv skifter 
Vanitas optik og begynder at fokuserer på reflektionerne	
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4/12 Næste uges skyggebilleder er fundet i det nære	
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27/11 næste uges billede lys og skyggers spil blandt bygninger	
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21/11 trods overvejende gråt i gråt er her ugens skygger. de sidste 
par dage har solen da givet lys fra sig	
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14/11 denne uges skygge billede er også et tilbageblik , fra 
dengang der var lys til .	
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5/11 skygger til en ny uge	
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1/11 ny måned nyt billede	
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21/10 er igen i denne uge lidt tidlig på den med næste uges billede	
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15/10 næste uges billede lidt tidligt men hvad!	
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12/10 skyggebilledet for denne uge	
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3/10 oktobers første billede	
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25/9 her er så ugens billede	
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18/9 endnu en uge med skyggernes spil	
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  11/9 skyggerne bliver længere	
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5/9 septembers første skygger	
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29/8 ja så er her endnu et ugebillede i skyggens tegn	
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20/8 Her er så lidt tidligt næste uges skyggebillede	
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14/8 Næste uges skygger med hække og indendørs luftskibe	
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7/8 her er så næste uges  skygger	
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30/7 næste uges billede er også fra samlingen af Venedig indtryk	
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25/7 skyggebilledet i denne uge er samlet af Venedig indtryk	
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19/7 og næste uges skyggebillede	
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19/7 Her er sidste uges billede lidt forsinket	
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3/7  her er næste uges skyggefulde billede	
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28/6 2. billeder i den nystartede Shadows serie	
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Vi glæder os til at vende vores optik mod skyggernes verden , og så 
her offentliggøre nogle af ugens resultater.	
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